—1—

成医团委〔2019〕11 号

各二级学院团委、校级学生组织：

四川省大学生“综合素质 A 级证书”认证工作旨在培养大学

生学习能力、实践能力、创新能力，提升大学生综合素质、培

养综合型人才，自开展以来得到了各高校和社会的广泛认可。

今年，团省委、省学联发出了继续开展四川省大学生“综合素质

A 级证书”认证工作的通知。校团委根据《四川省大学生“综合

素质 A 级证书”评选条例》，认真组织、严格审查、积极申报，

最终我校共有 48 名同学通过审核，获得四川省大学生“综合素

质 A 级证书”，现予以通报表彰。

一、临床医学院（21 人）

周  洁  谢太吉  李亚齐  李  琦  王长纯  王若遥

—2—

丁春艳  张  芃  罗家佳  钟永洁  李冬梅  胡翩翩

王佳雪  欧沛灵  石  瑞  陈  寅  吴梦娜  欧玉娟

罗子兰  王晨晨  许金莲

二、人文信息管理学院（3 人）

        吴婷婷    唐晓羽    孟雅琪

三、药学院（3 人）

刘富越    游    露    卿    燕

四、检验医学院（6 人）

鲁洪英    游    凡    余河林    刘医珍    何佩霖   范英玮

五、护理学院（8 人）

樊溶榕    黄孝星    刘    钰    张    文    刘楠葭   吴    含

张    琪    姚    倩

六、公共卫生学院（5 人）

游    雨    苏    芮    陈佳丽     刘婷婷    龚泽林

七、生物科学与技术学院（2 人）

张博文  李  欢

望以上获得证书的同学继续拼搏，开拓进取，发挥榜样作

用，带动广大学生为学校的全面建设做出新的更大的贡献。各

二级学院团委、校级学生组织要以此项活动为契机，全面推进

素质教育，使广大青年学生的综合素质得到进一步提高。

—3—

（此页无正文）

                                                         共青团成都医学院委员会

                                                                 2019 年 9 月 3 日

共青团成都医学院委员会办公室                                2019 年 9 月 3 日印发